
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

Об утверждении проектов организации дорожного 

движения для проезда вокруг д. 84/2  

по ул. Московская, проезда вдоль д. 106, 108, 110  

по ул. Московская и проезда вдоль д. 18, 26, 28, 30 

по ул. Весенняя  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ 

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства 

транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении 

Правил подготовки документации по организации дорожного движения»,  

для обеспечения безопасности дорожного движения в городе Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.2  проект организации дорожного движения для проезда вдоль д. 106, 108, 

110 по ул. Московская (прилагается). 

1.3  проект организации дорожного движения для проезда вдоль д. 18, 26, 28, 

30 по ул. Весенняя (прилагается). 

1.4  проект организации дорожного движения для проезда вокруг  

д. 84/2 по ул. Московская (прилагается). 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

городского округа Чехов (Герасименко Д.А.) обеспечить организацию 

мероприятий по установке запрещающих дорожных знаков в местах 

расположения контейнерных площадок, согласно проектам организации 

дорожного движения.  

 



3. Постановление Администрации городского округа Чехов  

от 28.09.2023 № 2724-ПА «Об утверждении проектов организации дорожного 

движения для проезда вокруг д. 84/2 по ул. Московская и проезда вдоль  

д. 106, 108, 110 по ул. Московская» признать утратившим силу.  

4. МКУ центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А.  

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 

   

 


